
 
©  PKS - 2006 

č.č.č.č.        5555  
2006  2006  2006  2006  ----  0 7 0 7 0 7 0 7  

 Z  P  R  A  V  O  D  A  J    P  R  A  Ž  S  K  É  H  O    K  U  Ž  E  L  K  Á  Ř  S  K  É  H  O    S  V  A  Z  U  

KKKK    UUUU    ŽŽŽŽ    EEEE    LLLL    KKKK    ÁÁÁÁ    ŘŘŘŘ    
In formace na jdete  také na in ternetu  na adrese :  pks.kuzelky .cz  

Vyšlo: 19.12.2006

ZZZZprávy z jednáníprávy z jednáníprávy z jednáníprávy z jednání    STK STK STK STK aaaa VV VV VV VV    
Jednání STK se tentokráte zúčastnil jako host  prezident 
ČKA J.Jančálek. Na jednání, které se uskutečnilo dne 
14.12.06 projednala STK následující body:  

1. 1. 1. 1. Zhodnocení Vánočního turnaje mládežeZhodnocení Vánočního turnaje mládežeZhodnocení Vánočního turnaje mládežeZhodnocení Vánočního turnaje mládeže    

STK zhodnotila Vánoční turnaj mládeže na Konstruktivě 
jako úspěšný a poděkovala všem , kteří se podíleli na 
organizačním zajištění celé akce. 

2. 2. 2. 2. Přeřazení hráčů do vyšších družstevPřeřazení hráčů do vyšších družstevPřeřazení hráčů do vyšších družstevPřeřazení hráčů do vyšších družstev    
Zdeněk Cepl 15064 – 04.12. do Sparta 
Dvořáková  12.kolo do Rudná E 
Martina   13.kolo do Sparta B 
Chuchlerová  13.kolo do Union D 

3333. . . . Pozor Pozor Pozor Pozor –––– změna termínu l změna termínu l změna termínu l změna termínu losování jarní části osování jarní části osování jarní části osování jarní části             
                    mistrmistrmistrmistroooovsvsvsvskýchkýchkýchkých soutěží soutěží soutěží soutěží    

STK připomíná všem zástupcům a vedoucím družstev, že 
losování jarní části pražských mistrovských soutěží se 
koná ve středu 17.1.2007 od 17 hodin na kuželně 
Konstruktivy v Braníku. Toto je změna oproti rozpisu, kde 
je uvedeno 18.1.2007. 
Pozor na termín soupisek pro jarní část soutěže - 22.12.06. 
Soupisky pro jarní část zasílejte pouze v případě změny 
podzimní soupisky (viz Rozpis soutěže). 

4444. . . . Příští jednání STKPříští jednání STKPříští jednání STKPříští jednání STK    

Příští jednání STK se koná 17. 1. 07 po losování jarní části 
mistrovských soutěží v Braníku na Konstruktivě. 

5. 5. 5. 5. Změna skupinářeZměna skupinářeZměna skupinářeZměna skupináře    

Od jarní části mistrovské soutěže MP IV dochází ke změně 
skupináře. Novým skupinářem soutěže je místo M.Cibulky  

Martin Lukáš 
602 233 681 
281 214 545 
martin.l@email.cz 

 

 

 

 

STK tímto děkuje M.Cibulkovi za dlouholetou práci 
skupináře. 
    
6. Mistrovství Prahy jednotlivců na r.20076. Mistrovství Prahy jednotlivců na r.20076. Mistrovství Prahy jednotlivců na r.20076. Mistrovství Prahy jednotlivců na r.2007 

Pro MP jednotlivců na r.2007 navrhla STK následující 
termíny a kuželny: 

24.- 25.2. -  Kvalifikace MP muži - Slavia 
06.- 07.4. - Senioři, seniorky  Braník 
14.- 15.4. - dorost, žáci  - Eden 
14.- 15.4. - dorostenky, žákyně -  Union 
21.- 22.4. - muži Braník-Union 
21.- 22.4. - ženy Union-Braník 
28.- 29.4. - junioři -  Eden 
28.- 29.4. - juniorky – Union 
 
Termíny a místa konání budou potvrzeny po projednání 
s příslušnými oddíly.    

7. 7. 7. 7. Termíny pro Termíny pro Termíny pro Termíny pro soutěže soutěže soutěže soutěže mládežmládežmládežmládežeeee    

Pro jarní část dorosteneckých mistrovských soutěží jsou 
navrženy tyto termíny: 

28.1.07  - Slavia 
02.3.07  - Union - MP Dorostu -  družstva 
17.3.07  - Rudná 
31.3.07  - Radotín 
21.4.07  - Uhelné sklady 
27.4.07  - Konstruktiva - MP Dorostu - družstva 
11.5.07  - Eden - finále Mladá Praha 

Termíny a místa konání budou potvrzeny po projednání 
s příslušnými oddíly.    
 



 
©  PKS - 2006 

Rekordních 516 b.  v BraníkuRekordních 516 b.  v BraníkuRekordních 516 b.  v BraníkuRekordních 516 b.  v Braníku     
Není zvykem v posledních letech vidět na pražských 
kuželnách výkon za hranicí 500 b. Tentokráte jsme mohli 
být svědky takového výkonu na kuželně KK Konstruktiva 
v Braníku. Po celkové rekonstrukci kuželny jsou zde vidět 
často kvalitní výkony a je pro hráče příjemnou skutečností, 
že tady to opravdu padá. 

Rekordní výkon 516 b. předvedl 4.12.06 v Braníku na 
drahách 1-2 hráč Michal Ostatnický ze družstva 
Konstruktiva D. V dohrávaném utkání nejvyšší pražské 
soutěže MP1 mezi Spartou a Konstruktivou D nastoupil ve 
4.dvojici proti domácímu M.Viktorinovi, kterému nadělil 
porážku o 122 b. 

Pro ty, které zajímá, jak takový výsledek vypadá, 
přikládáme kopii zápisu tohoto výkonu. Neuvěřitelná je 
především dorážka 113 b. (5 hodovek) na dráze č.1. A to si 
M.Ostatnický dovolil při tomto výkonu ještě 2 záhozy.   

Inu když to padá, tak je to radost ...  

 

        

Vánoční turnaj mládežeVánoční turnaj mládežeVánoční turnaj mládežeVánoční turnaj mládeže        

  
Vánoční turnaj mládeže, kterého se zúčastnily družstva ze 
všech krajů ČR se tentokráte konal ve dnech 9.-10.12.06 
na nově zrekonstruované kuželně KK Konstruktiva v Praze. 
Vítězem se stala reprezentace Jihomoravského kraje, které 
tímto blahopřejeme. 

Letošní turnaj byl již 7.ročník Vánočního turnaje krajských 
výběrů dorostu a po organizační stránce byl turnaj bez 
problémů.   

Pořadatelé svoji roli zvládli na jedničku. V soutěži družstev 
zvítězil výběr Jihomoravského kraje výkonem 2142 kuželek 
o pouhé 3 kuželky před Jihočeským a o 35 kuželek před 
Olomouckým krajem. 

Nedělní dopoledne bylo svědkem napínavých bojů  
v disciplíně sprint, do které se kvalifikovalo osm nejlepších 
dorostenek a dorostenců ze soutěže družstev. Finále 
dorostenek bylo v režii děvčat z Jihočeského kraje. 
Šťastnější byla nakonec Renáta Navrkalová z Českých 
Velenic. 

Finále dorostenců bylo velice napínavé. Po dvou hrách 
mezi Stloukalem a Weinlichem bylo vyrovnáno. Začíná 
„sudden victory“. Miloš Stloukal nezvládl třetí hod a je 
rozhodnuto. Vítězem se stává Roman Weinlich ze Zábřeha 
na Moravě. 

Turnaj to byl zcela jistě vydařený a už dnes se můžeme 
těšit příští rok nashledanou.  
 

Konečné pořadí družstev 
1.  Jihomoravský kraj  2142 
2.  Jihočeský kraj  2139 
3.  Olomoucký kraj  2107 
4.  Karlovarský kraj  2099 
5.  Liberecký kraj  2089 
6.  Pardubický kraj  2068 
7.  Ústecký kraj  2055 
8.  Středočeský kraj  2053 
9.  Královéhradecký kraj  2050 

10. Zlínský kraj  2018 
11.  Moravskoslezský kraj  2018 
12.  Plzeňský kraj  1950 
13.  Kraj Vysočina  1909 
14.  Praha  1878 

 



 
©  PKS - 2006 

 
Dorostenci 

1.  M. Stloukal  ČKD Blansko  597 
2.  F. Dejda Sparta Kutná Hora  572 
3.  M. Komenda  KK Zábřeh  562 
4.  D. Gissy  Loko Ústí n.L. 555 
5.  T. Černý  Horní Benešov  552 
6.  M. Tuček  Jiskra Hazlov  548 
7.  R. Weinlich  KK Zábřeh  547 
8.  O. Hromek  Dynamo Liberec  541 
9.  Š. Šreiber  SKK Rokycany  526 

10.  J. Ševela  KK PSJ Jihlava  525 
11.  L. Wajsar  Dynamo Liberec  525 
12.  L. Müller  Sokol Rybník  524 
13.  J. Sochor  Jiskra Rýmařov  524 
14.  D. Volek  Val. Meziříčí  523 
15.  O. Šťastný  Sokol Rybník  522 
16.  M. Rajdl  Sparta Kutná Hora  520 
17.  P. Šebesta  SKK Kraslice  520 
18.  M. Michálek  Start Rychnov  513 
19.  D. Marek  Loko Č.Velenice  512 
20.  J. Kocan  KK Slavia Praha  505 
21.  J. Bednařík  SKK Jičín  505 
22.  O. Kučera  Sokol Plzeň V  501 
23.  T. Kejík  KK Kroměříž  496 
24.  Z. Kamiš  Loko Č.Velenice  495 
25.  J. Bergerhof  KK Hvězda Trnovany  487 
26.  M. Kratochvíl  KK MS Brno  480 
27.  T. Valík  KK PSJ Jihlava  459 
28.  M. Vaško  KK Slavoj Praha  212 
29.  M. Mareš  KK Slavia Praha  197 

 
 

 
Dorostenky 

1.  R. Navrkalová  Loko Č.Velenice  570 
2.  M. Kopečná  Centropen Dačice  562 
3.  K. Šmerdová  ČKD Blansko  556 
4.  Z. Dlouhá  Bižu Jablonec n. N.  545 
5.  L. Johnová  Loko Č.Třebová  536 
6.  P. Jedličková  Jiskra Aš  525 
7.  Z. Plzáková  KK Slovan Jirkov  524 
8.  M. Nožičková  SKK Jičín  521 
9.  N. Plačková  Sokol Kolín  514 

10.  L. Dvorská  KK Zábřeh  513 
11.  M. Jandíková  Val. Meziříčí  512 
12.  R. Alexová  Start Rychnov  511 
13.  Z. Musilová  ČKD Blansko  509 
14.  K. Brillová  Jiskra Aš  506 
15.  H. Mizerová  KK Slavia Praha  493 
16.  S. Koutníková  Sokol Duchcov  489 
17.  P. Procházková  KK Kroměříž  487 
18.  L. Kaucká Loko  Č.Třebová  486 
19.  S. Horňáková  KK Zábřeh  485 
20.  P. Valíková  KK PSJ Jihlava  482 
21.  B. Šimková  Bižu Jablonec n. N.  478 
22.  E. Šchreiberová  Jiskra Rýmařov  475 
23.  B. Citová  KK Slavoj Praha  471 
24.  P. Míčková  Jiskra Rýmařov  467 
25.  L. Šnebergerová  Baník Stříbro  465 
26.  P. Volfová  Baník Stříbro  458 
27.  V. Žídková  Sokol Č. Pečky  447 
28.  K. Kucírková  Spartak Pelhřimov  443 

 

Mladá Praha Mladá Praha Mladá Praha Mladá Praha ----    4444. turnaj . turnaj . turnaj . turnaj ––––    3.12.06 3.12.06 3.12.06 3.12.06 –––– Meteor Meteor Meteor Meteor    
    

4.turnaj - Meteor - 3.12.06  

1 Pytlík Jakub  KK Slavoj  417 15 

2 Kocan Josef KK Slavia 414 14 

3 Hanuš Jan Uhelné sklady 385 13 

4 Vaško Mat ěj KK Slavoj 371 12 

5 Kryda Ji ří KK Slavia 371 11 

6 Kuděj David Uhelné sklady 368 10 

7 Šafařík Jakub SK Meteor 367 9 

8 Mareš Milan KK Slavia 357 8 

9 Komárková Tereza Konstruktiva 357 7 

10 Brchel Ji ří Čechie Karlín 349 6 

11 Čemus Jakub S.Vršovice 346 5 

12 Krčmová Iva Čechie Karlín 343 4 

13 Langr Ji ří Konstruktiva 338 3 

14 Citová Barbora KK Slavoj 335 2 

15 Mikešová Irenka S. Rudná 328 1 

16 Hájková Hana Konstruktiva 327 0 

17 Panenková Lucka S. Rudná 318 0 

18 Štýbrová Lucie S. Rudná 316 0 

19 Koubín Jakub S. Vršovice 307 0 

20 Bubeník Antonín KK Slavoj 304 0 

21 Langpoulová Barb. Konstruktiva 301 0 

22 Tolarová Michaela Konstruktiva 290 0 

23 Janoušková Šarl.  Konstruktiva 280 0 

24 Olšiak Jan S. Vršovice 259 0 

25 Rejthárek Dominik S. Vršovice 251 0 

26 Píšová Veronika S. Rudná 222 0 

MMMMladá Praha ladá Praha ladá Praha ladá Praha ----    5555. turnaj . turnaj . turnaj . turnaj ---- 1 1 1 15555.1.1.1.12222.06 .06 .06 .06 KonstruktivaKonstruktivaKonstruktivaKonstruktiva    
    

5.turnaj - Konstruktiva - 15.12.2006  

1 Kocan Josef  KK Slavia  296 132 5 428 15 

2 Vaško Mat ěj KK Slavoj 298  129 6 427 14 

3 Kuděj David Uhel. sklady  292 132 4 424 13 

4 Kryda Ji ří KK Slavia 263  116 12 379 12 

5 Kryda Jan KKSlavia 278  100 11 378 11 

6 Hanuš Jan Uhel. sklady  280 98 10 378 10 

7 Citová Barbora KK Slavoj 270  90 9 360 9 

8 Krčmová Iva Č.Karlín 277  80 20 357 8 

9 Hájková Hana Konstruktiva  253 100 7 353 7 

10 Bubeník Antonín KK Slavoj 247  105 11 352 6 

11 Kocan Michal KK Slavia 247  101 12 348 5 

12 Panenková Lucka S.Rudná 255  90 11 345 4 

13 Mareš Milan KK Slavia 273  69 13 342 3 

14 Šafařík Jakub SK Meteor 246  87 13 333 2 

15 Mikešová Irenka S.Rudná 246  85 22 331 1 

16 Čemus Jakub S.Vršovice 248  83 25 331 0 

17 Pytlík Jakub KK Slavoj 223  106 9 329 0 

18 Janoušková Šarl.  Konstruktiva  239 88 16 327 0 

19 Komárková Tereza Konstruktiva  222 104 13 326 0 

20 Crkovská Jana Uhel. sklady  232 81 14 313 0 

21 Langr Ji ří Konstruktiva  216 91 19 307 0 

22 Langpoulová Barb. Konstruktiva  202 102 20 304 0 

23 Olšiak Jan S.Vršovice 212  88 16 300 0 

24 Rejthárek Dominik S.Vršovice 212  69 24 281 0 

25 Koubková Adéla Č.Karlín 201  75 25 276 0 

26 Píšová Veronika S.Rudná 194  65 35 259 0 



 
©  PKS - 2006 

    

TTTTABULKY MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ 200ABULKY MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ 200ABULKY MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ 200ABULKY MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ 2006666----00007777    

    
MISTROVSTVÍ PRAHY I   MISTROVSTVÍ PRAHY II 

1. Konstruktiva D 9 2 2 2526 130:78 20   1. Uhelné sklady 11 0 2 2405 141:67 22 
2. VŠTJ FS 9 0 4 2435 130:78 18   2. Astra ZMZ 9 0 4 2390 120:88 18 
3. TJ Praga 8 2 3 2461 126:82 18   3. KK Slavia B 7 1 5 2438 124:84 15 
4. SK Rapid A 8 1 4 2468 114:94 17   4. Sj V.Popovice 7 1 5 2389 102:106 15 
5. S. Rudná B 8 1 4 2451 114:94 17   5. S. Admira C 7 0 6 2436 120:88 14 
6. S. Admira 8 0 5 2466 123:85 16   6. S. Vršovice D 6 1 6 2323 109:99 13 
7. SK Meteor 7 0 6 2418 115:93 14   7. S. Vršovice E 6 0 7 2345 102:106 12 
8. S. Vršovice C 6 1 6 2427 110:98 13   8. S. Admira B 5 2 6 2375 96:112 12 
9. SK Rapid B 6 1 6 2392 105:103 13   9. SK Rapid C 5 2 6 2395 92:116 12 

10. PSK Union B 5 1 7 2377 92:116 11   10. DP Praha 6 0 7 2321 91:117 12 
11. KK Slavoj C 4 1 8 2413 80:128 9   11. SK Meteor B 5 1 7 2316 108:100 11 
12. PSK Union A 4 0 9 2439 80:128 8   12. S. Žižkov 5 0 7 2365 91:117 10 
13. KK Slavia 3 1 9 2430 86:122 7   13. S. Meteor C 3 2 8 2349 84:124 8 
14. AC Sparta 0 1 12 2405 51:157 1   14. S. Admira D 3 2 8 2336 76:132 8 

                                  
MISTROVSTVÍ PRAHY III   MISTROVSTVÍ PRAHY IV 

1. TJ Radlice 11 0 2 2304 148:60 22   1. DP Praha C 12 0 1 2358 154:54 24 
2. DP Praha B 8 0 5 2323 122:86 16   2. S.Žižkov C 9 1 3 2355 121:87 19 
3. I.PSKN 8 0 5 2289 107:101 16   3. KK Slavoj E 8 1 4 2344 125:83 17 
4. TJ Praga B 7 1 5 2304 119:89 15   4. Uhelné sklady D 7 1 5 2261 110:96 15 
5. KK Slavia C 7 0 6 2359 111:97 14   5. SK Meteor E 7 1 5 2283 107:101 15 
6. Astra ZMZ B 6 2 5 2343 105:103 14   6. Konstruktiva E 7 0 6 2347 117:91 14 
7. KK Slavoj D 7 0 6 2345 100:108 14   7. PSK Union D 6 1 6 2277 108:100 13 
8. PSK Union C 6 1 6 2311 97:111 13   8. Konstruktiva F 6 1 6 2286 98:110 13 
9. S.Žižkov 6 0 7 2315 102:106 12   9. KK Slavia D 5 2 6 2274 105:103 12 

10. S.Rudná C 6 0 7 2284 101:107 12   10. S.Rudná F 6 0 7 2308 102:106 12 
11. SC Radotin B 6 0 7 2297 97:111 12   11. S.Rudná E 5 1 7 2223 93:115 11 
12. Uhelné sklady  4 1 8 2315 91:117 9   12. SK Rapid D 4 0 9 2258 81:127 8 
13. S.Rudná D 4 1 8 2317 88:120 9   13. SK Meteor D 2 1 10 2221 65:143 5 
14. Uhelné sklady B 2 0 11 2276 68:140 4   14. AC Sparta B 2 0 11 2257 70:138 4 

                                  
MISTROVSTVÍ PRAHY V   MISTROVSTVÍ PRAHY-  DOROST 

1. TJ Praga C 7 2 0 2298 104 : 40 16   1. KK Slavoj Praha 2       1156 13 
2. VŠTJ FS B 7 2 0 2306 90 : 54 16   2. KK Slavia - smíšené 2       1145 13 
3. Uhelné sklady E 7 0 2 2192 90 : 54 14   3. KK Slavia dívky 2       1017 8 
4. DP Praha D 5 1 3 2152 80 : 64 11   4. Čechie Karlín 2       1002 6 
5. S.Rudná G 4 1 4 2204 54 : 80 9   5. S. Rudná - dívky 2       987 6 
6. TJ Zentiva 3 1 5 2252 70 : 74 7   6. KK Konstruktiva 2       965 6 
7. KK Slavia E 3 0 6 2253 58 : 86 6   7. Sokol Vršovice 2       942 4 
8. PSK Union F 2 1 6 2213 54 : 90 5                   
9. PSK Union E 2 0 7 2253 59 : 85 4                   

10. S. Vršovice F 1 0 8 2192 43 : 101 2                   

    
 



 
©  PKS - 2006 

 

TABULKY TABULKY TABULKY TABULKY LIGOVÝCH SOUTĚŽÍ A DIVIZELIGOVÝCH SOUTĚŽÍ A DIVIZELIGOVÝCH SOUTĚŽÍ A DIVIZELIGOVÝCH SOUTĚŽÍ A DIVIZE    
MMMM    uuuu    žžžž    iiii    

    
1.KLM   2.KLM - skupina A 

1. Primátor Náchod 9 1 1 57,0:31,0 141,5:122,5 3409 19   1. SKK Rokycany 9 1 1 65,5:22,5 163,0:101,0 3268 19 

2. PSJ Jihlava 6 2 3 52,0:36,0 138,0:126,0 3318 14   2. KK Konstruktiva 7 0 4 55,0:33,0 152,5:111,5 3315 14 

3. KK Slavoj Praha 7 0 4 49,0:39,0 146,0:118,0 3441 14   3. Jiskra Kovářská 7 0 4 53,5:34,5 145,5:118,5 3239 14 

4. Mor.Slávia Brno 6 1 4 52,0:36,0 148,5:115,5 3410 13   4. Loko Č.Velenice 6 1 4 47,0:41,0 133,5:130,5 3240 13 

5. Hagemann Opava 6 0 5 47,0:41,0 143,0:121,0 3329 12   5. Hvězda Trnovany 6 0 5 52,0:36,0 141,5:122,5 3248 12 

6. Lokomotiva Tábor 6 0 5 45,0:43,0 135,0:129,0 3314 12   6. Jiskra Hazlov 6 0 5 47,5:40,5 139,5:124,5 3257 12 

7. Spartak Přerov 5 1 5 37,5:50,5 114,0:150,0 3319 11   7. Dynamo Liberec 6 0 5 40,5:47,5 127,5:136,5 3221 12 

8. KARE Luhačovice 5 0 6 46,5:41,5 135,5:128,5 3333 10   8. Loko Liberec 6 0 5 38,0:50,0 115,0:149,0 3210 12 

9. Loko Č.Třebová 4 1 6 45,0:43,0 130,0:134,0 3371 9   9. TJ Blatná 5 0 6 36,5:51,5 114,5:149,5 3195 10 

10. Vltavan Loučovice 4 1 6 43,0:45,0 130,0:134,0 3281 9   10. Slovan Jirkov 3 1 7 35,0:53,0 112,5:151,5 3186 7 

11. KK Zábřeh 3 0 8 26,0:62,0 105,0:159,0 3240 6   11. Sparta K.Hora 2 0 9 28,5:59,5 118,5:145,5 3148 4 

12. Centropen Dačice 1 1 9 28,0:60,0 117,5:146,5 3336 3   12. Sokol Rudná 1 1 9 29,0:59,0 120,5:143,5 3197 3 

                                      

3.KLM - skupina A   3.KLM - skupina B 
1. Sokol Duchcov 9 0 2 60,0:28,0 153,5:110,5 3108 18   1. KK Slavoj Praha B 8 1 1 56,0:24,0 136,5:103,5 3197 17 

2. SKK Rokycany B 7 0 4 50,0:38,0 129,0:135,0 3035 14   2. KK Sadská 8 1 1 54,0:26,0 137,0:103,0 3173 17 

3. Holýšov 6 1 4 52,0:36,0 143,0:121,0 3116 13   3. KK Konstruktiva B 6 0 4 42,0:38,0 127,5:112,5 3108 12 

4. Podbořany 6 0 5 49,0:39,0 142,0:122,0 3062 12   4. J.Hradec 6 0 5 50,0:38,0 146,0:118,0 3177 12 

5. Slovan K.Vary 6 0 5 41,5:46,5 131,0:133,0 2983 12   5. TJ Poděbrady 5 1 5 43,0:45,0 128,0:136,0 3101 11 

6. Jiskra Hazlov B 6 0 5 40,5:47,5 122,5:141,5 3027 12   6. Sokol Kolín 5 0 5 38,0:42,0 124,0:116,0 3078 10 

7. KK Konstruktiva C 5 1 5 49,0:39,0 135,5:128,5 3086 11   7. Danstav Rosice 3 2 5 41,0:39,0 123,0:117,0 3162 8 

8. Sokol Teplá 3 3 5 40,0:48,0 125,0:139,0 3063 9   8. Sokol Benešov 4 0 6 36,0:44,0 104,5:135,5 3025 8 

9. SKK Bohušovice 4 1 6 39,0:49,0 133,0:131,0 2986 9   9. Sj. Č.Krumlov 4 0 6 35,0:45,0 107,0:133,0 3023 8 

10. S. Ústí n.L. 4 0 7 37,0:51,0 128,5:135,5 3059 8   10. Centropen Dačice B 3 1 6 34,0:46,0 112,5:127,5 3112 7 

11. SKK Karlovy 3 1 7 40,0:48,0 124,5:139,5 3087 7   11. Loko Č.Budějovice  3 1 6 32,0:48,0 114,0:126,0 3119 7 

12. TJ Neratovice 3 1 7 30,0:58,0 116,5:147,5 3057 7   12. Sokol Vršovice 2 1 7 27,0:53,0 104,0:136,0 3099 5 

                                      

Divize AS                     
1. AŠ Ml. Boleslav 8 3 2 60,5:43,5 95,0:61,0 2388 19                     
2. Kovohutě Příbram 9 0 4 60,0:44,0 87,0:69,0 2432 18                     
3. SC Radotín 8 0 5 62,0:42,0 90,0:66,0 2466 16                     
4. Sokol Benešov B 8 0 5 60,0:44,0 77,5:78,5 2441 16                     
5. Sokol Vršovice B 8 0 5 59,0:45,0 78,0:78,0 2443 16                     
6. TJ Neratovice B 7 0 6 54,5:49,5 77,0:79,0 2465 14                     
7. Jiskra Brandýs 7 0 6 54,0:50,0 75,0:81,0 2425 14                     
8. SK Kosmonosy 7 0 6 52,5:51,5 74,5:81,5 2430 14                     
9. Sokol Kolín B 6 1 6 54,5:49,5 81,5:74,5 2433 13                     
10. Sparta K.Hora B 5 1 7 52,5:51,5 77,5:78,5 2465 11                     
11. Sokol Č.Pečky 5 0 8 46,0:58,0 79,0:77,0 2471 10                     
12. Akuma M.Boleslav C 4 2 7 43,0:61,0 70,0:86,0 2466 10                     
13. Akuma M.Boleslav B 4 0 9 40,0:64,0 73,5:82,5 2430 8                     
14. Spartak Vlašim 1 1 11 29,5:74,5 56,5:99,5 2404 3                     

    



 
©  PKS - 2006 

    

TABULKY TABULKY TABULKY TABULKY LIGOVÝCH SOUTĚŽÍLIGOVÝCH SOUTĚŽÍLIGOVÝCH SOUTĚŽÍLIGOVÝCH SOUTĚŽÍ    
Ž e n yŽ e n yŽ e n yŽ e n y    

    
1.KLŽ   ČKLŽ - skupina A 

1. KK Zábřeh 11 10 0 1 64,5:23,5 164,0:100,0 3172 20   1. Centropen Dačice 9 7 0 2 40,0:32,0 63,5:44,5 2445 14 

2. KK Slavia 11 9 1 1 58,0:30,0 153,5:110,5 3218 19   2. Loko Č.Budějovice 9 5 1 3 44,0:28,0 68,5:39,5 2509 11 

3. Slovan Jirkov 11 6 3 2 49,0:39,0 139,5:124,5 3074 15   3. TJ Neratovice 9 5 1 3 40,0:32,0 59,5:48,5 2523 11 

4. SKK Jičín 11 6 1 4 51,0:37,0 144,5:119,5 3056 13   4. Sokol Chýnov 9 5 0 4 36,0:36,0 46,5:61,5 2491 10 

5. Spartak Přerov 11 6 0 5 48,0:40,0 136,0:128,0 3080 12   5. PSJ Jihlava 9 4 1 4 36,0:36,0 58,5:49,5 2496 9 

6. KK Šumperk 11 5 1 5 49,5:38,5 134,5:129,5 3167 11   6. Spartak Pelhřimov 9 4 1 4 35,0:37,0 46,5:61,5 2424 9 

7. KK Konstruktiva 11 5 1 5 45,0:43,0 131,0:133,0 3084 11   7. Jablonec n.N. 9 4 0 5 36,5:35,5 58,5:49,5 2511 8 

8. ČKD Blansko 11 5 1 5 44,5:43,5 128,5:135,5 3091 11   8. Sparta K.Hora 9 3 1 5 31,0:41,0 41,0:67,0 2490 7 

9. Sokol Kolín 11 2 3 6 34,0:54,0 127,0:137,0 3068 7   9. Čechie Karlín 9 3 0 6 34,0:38,0 51,0:57,0 2442 6 

10. Primátor Náchod 11 3 0 8 33,0:55,0 115,5:148,5 3083 6   10. Sokol Duchcov 9 2 1 6 27,5:44,5 46,5:61,5 2456 5 

11. Zbrojovka Vsetín 11 3 0 8 27,0:61,0 114,5:149,5 3029 6                       

12. KK Kroměríž 11 0 1 10 24,5:63,5 95,5:168,5 2961 1                       

                                          

2.ČKLŽ - skupina A   2.ČKLŽ - skupina B 

1. Sokol Chotoviny 8 7 0 1 36,0:12,0 45,5:18,5 1626 14   1. Loko Č.Velenice 7 7 0 0 33,5:8,5 37,0:19,0 1636 14 

2. 
Lokomotiva 
Cheb 

8 7 0 1 36,0:12,0 43,0:21,0 1649 14   2. BOPO Třebíč 7 6 0 1 28,5:13,5 33,0:23,0 1574 12 

3. Sokol Písek 8 6 0 2 33,5:14,5 38,0:26,0 1612 12   3. Centropen Dačice B 7 5 0 2 30,5:11,5 36,0:20,0 1613 10 

4. TJ Blatná 8 5 0 3 25,5:22,5 34,5:29,5 1573 10   4. Sokol Benešov 7 4 0 3 25,0:17,0 32,0:24,0 1637 8 

5. Sokol Teplá 8 4 0 4 23,0:25,0 31,0:33,0 1553 8   5. SKK Jičín B 7 3 0 4 20,0:22,0 30,5:25,5 1609 6 

6. Sokol Duchcov B 8 3 0 5 19,0:29,0 26,0:38,0 1597 6   6. KK Konstruktiva B 7 1 0 6 13,5:28,5 23,5:32,5 1512 2 

7. Jiskra Aš 8 2 0 6 22,0:26,0 28,5:35,5 1573 4   7. Akuma Ml.Boleslav 7 1 0 6 10,0:32,0 18,0:38,0 1468 2 

8. SKK Rokycany 8 2 0 6 17,0:31,0 28,5:35,5 1561 4   8. Čechie Karlín B 7 1 0 6 7,0:35,0 14,0:42,0 1296 2 

9. Sokol Rudná 8 0 0 8 4,0:44,0 13,0:51,0 1470 0                       

    


